
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000
F: +386 1 478 1607
E: gp.gs@gov.si
http://www.vlada.si/

EVA: 2013-2130-0043
Številka: 00726-19/2013/7
Datum: 25. 7. 2013

Na podlagi 25., 27. in 28. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni 
list RS, št. 20/11 in 57/12), 8., 9. in 10. člena Uredbe o izvajanju ukrepov endogene regionalne 
politike (Uradni list RS, št. 16/13) ter 56. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, 
št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-
F, 21/12, 21/13 – ZVRS-G in 47/13) je Vlada Republike Slovenije na 19. redni seji dne 
25. 7. 2013 pod točko 1.9 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o dodatnih začasnih ukrepih razvojne 
podpore za problemsko območje z visoko brezposelnostjo za območje občin Hrastnik, 
Radeče in Trbovlje ter ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

2. Ministrstva in vladne službe v skladu s tretjim in četrtim odstavkom 25. člena Zakona o 
spodbujanju skladnega regionalnega razvoja v obdobju 2013–2018 upoštevajo območje 
občin Hrastnik, Radeče in Trbovlje kot prednostno območje razvojnih politik.

3. Vlada Republike Slovenije je sprejela Program spodbujanja konkurenčnosti in ukrepov 
razvojne podpore za območje občin Hrastnik, Radeče in Trbovlje v obdobju 2013–2018, 
ki je kot priloga sestavni del tega sklepa. 

4. Vlada Republike Slovenije je naložila ministru, pristojnemu za infrastrukturo in prostor, da 
do 31. 7. 2013 imenuje delovno skupino, ki bo v pomoč Vladi Republike Slovenije pri 
odločanju o prestrukturiranju energetike v Zasavju, in da se do 31. 12. 2013 pripravi 
predlog srednje- in dolgoročnega načrta o prestrukturiranju energetike v Zasavju.

PRILOGA: 

– Program spodbujanja konkurenčnosti in ukrepov razvojne podpore za območje občin 
Hrastnik, Radeče in Trbovlje v obdobju 2013–2018

Mag. Miranda GROFF FERJANČIČ
NAMESTNICA GENERALNE SEKRETARKE

PREJMEJO:

– ministrstva
– vladne službe


	UredbaSklep.doc

		2013-07-25T17:07:22+0200
	Miranda Groff Ferjancic




